MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1678/2023
Em 20 de junho de 2023.

Protocolo: 6231/2023 de 30/06/2023 aj:ss
Documento: Correspondência Recebida Ro 6231/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Dest natáro Ge Expediente Leg.

Ao
Excelentbsímo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Indicação n' 587/2023: roçada realizada em 05/06/2023
Indicação n' 754/2023: roçada realizada em 02/06/2023
Indicação n' 2765/2023: roçada realizada em 02/06/2023.
Indicação n' 2644/2023: roçada realizada em 31 /05/2023
Indicação n' 2762/2023: roçada realizada em 02/06/2023

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
Gabinete

6/2023
S 10733/2023

795/2023
NS 37798/2023

5852/2023
NS 37792/2023